
SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

LOTTO N° 2 – VENSTR-13 - lavori di riduzione del rischio valanghivo per la pubblica incolumità e difesa dei
centri abitati – sito ENEGO / MARCESINA - MONTE BRUSCOLAC

Informazioni sulla gara
ID 72

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45230000-8

Protocollo: 103

CIG: 7932053933

CUP: H73H19000090001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 84/2019

RUP: Ivano Zattoni

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

Centro di costo: soggetto attuatore valanghivo

Destinatario fornitura/servizio: soggetto attuatore valanghivo

Aggiudicatario: LC LAVORI S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 44.292,34 €

Data di aggiudicazione: 15 gennaio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 590.760,52 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 44.292,34 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 11.815,21 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 giugno 2019 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 28 giugno 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

ALL.2 DGUE

ALL.3 DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

ALL.4 DICHIARAZIONE ANTIMAFIA

ALL. 5 PATTO INTEGRITA'

ALL. 6 DICHIARAZIOME D.LGS. 81/2008

PASSOE

CONTRIBUTO ANAC

SOA

CERTIFICAZIONI DI SISTEMI DI GARANZIA DELLA QUALITA'

GARANZIA PROVVISORIA

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

CARTA D'IDENTITA'

Documentazione gara
Bando di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

si segnala che i CIG del lotto 1 e del lotto 2 presenti sul
disciplinare di gara differiscono da quelli indicati sul
bando e sul sito ANAC, quali sono i CIG corretti?

In riscontro al quesito posto si segnala che, per
mero errore materiale, sul disciplinare di gara sono
stati indicati per i due lotti due cig non corretti. I CIG
corretti, che si riepilogano più sotto, sono quelli
indicati sull'avviso pubblicato sulla GURI, sul bando
di gara e su tutti gli allegati:

LOTTO 1 : 7932427DD4

LOTTO 2:  7932448F28


	LOTTO N° 2 – VENSTR-13 - lavori di riduzione del rischio valanghivo per la pubblica incolumità e difesa dei centri abitati – sito ENEGO / MARCESINA - MONTE BRUSCOLAC

